
          N      N N  

TRUNG TÂM 

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              ố:           Đắk Nông, ngày  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu “ Mua thuốc chống sốc phục vụ 

tiêm chủng thường xuyên tỉnh Đắk Nông năm 2020”. 
 

 
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐẮK NÔNG 

 
 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội 

Nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Ngh    nh số 63/2014/NĐ-C  ngày 26/06/2014 của Ch nh phủ Quy 

  nh chi tiết thi hành một số  iều của Luật  ấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết   nh số 1730/QĐ-UBND ngày 01/11/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc Thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực thuộc Sở 

Y tế tỉnh Đắk Nông;  

 Căn cứ Thông tư 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế về việc quy 

  nh việc  ấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

 Căn cứ Công văn số 1959/SYT-NVYD ngày 09/9/2020 của Sở Y tế về việc 

mua thuốc chống sốc phục vụ chương trình tiêm chủng mở rộng; 

 Căn cứ nội dung thống nhất tại Biên bản thương thảo hợp  ồng  ối với gói 

thầu trên giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông và Công ty TNHH 

Dược và vật tư y tế Thiên Tâm; 

Theo  ề ngh  của Trưởng khoa  hòng chống bệnh truyền nhiễm, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH Dược và vật tư y tế  hiên  âm, địa chỉ:  ố 

93, Lê  hánh  ông, Phường Nghĩa  rung,  hành Phố  ia Nghĩa,  ỉnh  ắk Nông 

là đơn vị thực hiện cung cấp các loại hàng hóa của gói thầu “Mua thuốc chống sốc 

phục vụ tiêm chủng thường xuyên tỉnh  ắk Nông năm 2020” với số lượng, quy 

cách, giá trị như Phụ lục kèm theo.     

 -  iá gói thầu: 13.602.180 đồng (Mười ba triệu sáu trăm lẻ hai ngàn một 

trăm tám mươi  ồng).  iá gói thầu đã bao gồm VA  và các chi phí liên quan. 

-  hời gian thực hiện: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 



-  ình thức hợp đồng:  rọn gói. 

- Nguồn kinh phí: Nguồn ngân sách địa phương cấp tại  ế hoạch số 48/  -

  B  ngày 28/5/2020 của  rung tâm  iểm soát bệnh tật tỉnh  ăk Nông về việc 

 ế hoạch hoạt động chương trình tiêm chủng mở rộng tỉnh  ăk Nông năm 2020. 

Điều 2.  iao khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm thông báo kết quả đến 

các nhà thầu tham dự thầu và tham mưu việc ký kết hợp đồng, triển khai thực hiện 

hợp đồng theo quy định. 

 Điều 3.  rưởng khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm, Phụ trách phòng  ài 

chính  ế toán, Phó trưởng khoa Dược & Vật tư y tế và các bộ phận liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 

          

       Nơi nhận:                                                                                                 GIÁM ĐỐC             
- Như điều 3`; 

- Lưu: V , PCBTN. 

                                                                                         

 

                                                                                               

          ĐẶNG THÀNH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục: 

THUỐC CHỐNG SỐC PHỤC VỤ TIÊM CHỦNG THƯỜNG XUYÊN 

(Ban hành kèm theo Quyết   nh số:          /QĐ-KSBT  ngày    tháng      năm 2020 của TTKSBT tỉnh) 

                   ĐVT: Đồng 

Stt Tên hoạt chất 

Nồng 

độ, 

hàm 

lượng 

Tên thuốc 

SĐK 

hoặc Số 

GPNK 

Tên nhà 

sản xuất - 

Nước sản 

xuất 

Quy cách, dạng bào 

chế, đường dùng 

 

ĐVT  

 Số 

lượng  

 Đơn 

giá có 

VAT  

 Thành tiền  
 Giá kê 

khai 

1 Adrenaline  
1mg/

ml 
Adrenalin 

VD-

25351-

16 

Công ty cổ 

phần dược-

vật tư y tế 

Thanh Hoá 

1mg/1ml/ống. 

 
Ống  710 4.935  3.503.850 5.000  

2 Methylprednisolon  
40mg/

ml 

Soli-medon 

40 

VD-

23146-

15 

Công ty cổ 

phần 

Dược-

TTBYT 

Bình  ịnh 

1 hộp gồm 01 lọ 

thuốc bột đông khô 

+ 01 ống nước cất 

1ml pha tiêm. 

Lọ 284 30.975 8.796.900  31.500  

3 Diphenhydramin  
10mg/

ml 
Dimedrol  

VD-

23761-

15 

Công ty cổ 

phần dược 

vật tư y tế 

 ải Dương 

10mg/1ml/ống Ống  710 759 538.890 800  

4 Nước cất pha tiêm 
10ml/

ống 

Nước cất 

tiêm 

VD-

18797-

13 

Công ty cổ 

phần dược 

vật tư y tế 

 ải Dương 

10ml/ống Ống 426 1.790 762.540 1.800  

 Tổng cộng: 04  Khoản           13.602.180 

  

 



 

 

 


		KienDN
	2020-09-17T09:24:17+0700
	Sign


		Văn thư Xuân
	2020-09-17T09:29:10+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-09-17T09:29:11+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-09-17T09:29:36+0700
	Test




